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14. Europejski Kongres MŚP Katowice - Shape the future now/ Kształtuj

przyszłość już dziś

SHAPE THE FUTURE NOW. Kształtuj przyszłość już dziś – tak brzmi hasło największego wydarzenia w Europie skierowanego dla

sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw. 14. Europejski Kongres MŚP odbędzie się 29-30 października 2024 r. w

Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.

Nieprzerwanie od 2011 roku wydarzenie jest miejscem inspiracji, spotkań i networkingu dla przedsiębiorców. Specjalnie dla nich

wystąpią najlepsi praktycy i eksperci, zostaną zorganizowane dyskusje i debaty z udziałem przedstawicieli Komisji i Parlamentu

Europejskiego, najwyższych władz państwowych, ministerstw i agend rządowych.

Trzynaście dotychczasowych edycji zgromadziło kilkadziesiąt tysięcy uczestników w tym przedstawicieli świata biznesu, nauki, polityki

i środowisk gospodarczych. W tym roku zaplanowano kilkadziesiąt wystąpień, sesji panelowych, szereg warsztatów i rozmów z

udziałem ekspertów z kraju i zagranicy, a także strefę spotkań B2B.

PROGRAM 14. EKMŚP

Merytoryczną część kongresu tworzy 9 ścieżek: SHAPE THE FUTURE NOW, Firma to ludzie, Tech Trends Poland - startupy i

Innowacje, Prawo i podatki, Finanse i inwestycje, Marketing i sprzedaż, Smart City dla biznesu, Going Global oraz cykl rozmów

poświęcony 20-leciu Polski w Unii Europejskiej.

Nie zabraknie również wydarzeń towarzyszących, m.in.: American Day i Think Eco! Forum, które poszerzą i wzbogacą program o

komponent międzynarodowy oraz ekologiczny. W trakcie dorocznej Gali Społeczności RIG w Katowicach zostaną wręczone Nagrody

Gospodarcze 14. EKMŚP. Uroczysty event będzie również okazją do integracji przedsiębiorców ze światem nauki, kultury oraz polityki.

https://ris.slaskie.pl/pl/aktualnosci/14-europejski-kongres-msp-katowice-shape-the-future-now-ksztaltuj-przyszlosc-juz-dzis.html?PageSpeed=noscript&print=1


ORGANIZATOR

Organizatorem #EKMŚP jest Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach. Jako kreator przemysłu spotkań i wydarzeń od ponad 34

lat wspiera regionalny biznes i pobudza jego rozwój. Prowadzi działalność w zakresie doradztwa biznesowego i komunikacyjnego na

rzecz swoich Firm Członkowskich oraz pomaga nawiązywać kontakty z partnerami w kraju i zagranicą. Kształtuje i upowszechnia

zasady etyki, uczciwości w działalności gospodarczej oraz ogólnie pojmowanej społecznej odpowiedzialności biznesu.

Udział w kongresie jest bezpłatny. Rejestracja na wydarzenie ruszyła 19 lipca 2024 r.

Strona internetowa Kongresu.
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